
Bidé Elegant
WC-istuin pesu- ja kuivaustoiminnolla

Pesutoiminnot
•	 Takapesu
•	 Intiimialueiden pesu
•	 Liikkuva suihkupää – eteen/taakse 

liikkuva pesusuutin sekä manuaali-
sesti säädettävä pesusuutin.

•	 Veden lämpötilan säätö

Mukavuus
•	 Helppokäyttöinen käsiohjain, 

seinäpidikkeellä 
•	 Veden lämpötilan säätö
•	 Vesisuihkun voimakkuuden säätö
•	 Pesusuuttimen etäisyyden säätö
•	 Soft Close -kansi sulkeutuu  

pehmeästi

Turvallisuus
•	 Istuinkannen saranat ruostumatonta terästä
•	 CE-merkintä
•	 Piilotettu vesi- ja sähköliitäntä
•	 IP44

Asennus
•	 Asennetaan kuten tavallinen  

seinäkiinnitteinen WC-istuin
•	 Voidaan asentaa yleisimpiin WC- asennustelineisiin
•	 Vesi- ja sähköliitäntä WC-istuimen takana
•	 Sähköverkon jännite 230 V, taajuus 50 Hz

Bidé Elegant on asennettavissa sähkösäätöisiin 
WC-istuimen korkeudensäätölaitteisiimme  
Gaius Duo (17751) tai Elevate (SC17800).

Bidé Elegant, pesevä ja kuivaava WC-istuin, tuo arkeen luksusta. Elegantti koko-
naisuus näyttää tavalliselta WC-istuimelta, mutta kätkee sisäänsä ultramodernia 
tekniikkaa. Kaikki toiminnot on piilotettu kannen alle. Sen käyttöön ja miellyttä-
vään lopputulokseen tottuu niin helposti, että sitä alkaa kaivata myös oman kodin 
ulkopuolella. Erityisen hyvin pesevä WC-istuin sopii hoivakotiympäristöön, missä 
se helpottaa itsenäistä  WC:ssä käyntiä ja lisää käyttäjän yksityisyyttä. 
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800100              Bidé Elegant, seinäkiinnitteinen WC-istuin suihku- ja kuivaustoiminnolla, valkoinen

Leveys 384 mm

Korkeus 381  mm
Syvyys 593 mm

Yhteensopivat tuotteet:

17751 DUO sähkösäätöinen WC-istuimen korkeudensäätölaite

17771 Suojakotelo, ilman säätömahdollisuutta (mitat tilauksen mukaan) 

177800  WC-istuimen asennusteline

SC17800 Elevate sähkösäätöinen WC-istuimen korkeudensäätölaite

Dusch bak

Stopp / Fläkt

Vattenflöde minska

Position framåt

Temperatur minska

Dusch fram

Stegindikering

Vattenflöde öka

Position bakåt

Temperatur öka

Kontrollknappen (som sitter på bidéns högra sida) har både vrid- 
och knappfunktion, som i olika kombinationer styr Bidé Elegant.

Handkontroll (trådlös) till Bidé Elegant E400-W011

Kontrollknapp till Bidé Elegant E400-W011
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Käsiohjain

Vesisuihku edessäVesisuihku takana

Pysäytys / Kuivaus Taso

Vesisuihkun pienentäminen

Suihkusuuttimen siirto eteenpäin

Veden lämpötilan säätö - Veden lämpötilan säätö +

Suihkusuuttimen siirto taaksepäin

Vesisuihkun kasvattaminen

593

50 31
41

0

30
0 13

5

32
0

22
0

(7
9)

93
337

0

38
4

180

(308)

ø 102

ø 55

Måttskiss, Bidé Elegant E400-W011

12

593

50 31
41

0

30
0 13

5

32
0

22
0

(7
9)

93
337

0

38
4

180

(308)

ø 102

ø 55

Måttskiss, Bidé Elegant E400-W011

12


